АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРОТОКОЛ

заседания межведомственной комиссии по

 повышению результативности бюджетных расходов

18 марта 2025 г.                          г. Ипатово                                                        № 3
09 часов 00 минут

Председатель: Фоменко Т.А. -  руководитель межведомственной комиссии, первый заместитель главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края
Члены комиссии:

	Домовцова Любовь

Григорьевна
	заместитель руководителя межведомственной
комиссии, начальник финансового управления
администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Сулимова Инна

Александровна
	секретарь межведомственной комиссии, заместитель начальника финансового управления администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

Члены межведомственной комиссии:

	Вильгоцкая

Ольга

Владимировна
	начальник управления труда и социальной защиты администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Головинов

Николай

Сергеевич
	заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Дугинец

Лариса

Сергеевна
	исполняющий обязанности заместителя главы администрации - начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Казакова

Светлана

Николаевна
	временно исполняющий обязанности начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края,

заместитель начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Коваленко

Марина

Александровна
	начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края (в отпуске)

	Кудлай

Жанна

Николаевна
	начальник отдела экономического развития

администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Неделько

Геннадий

Николаевич
	начальник отдела капитального строительства,

архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Симкина

Ирина

Александровна
	начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края (на больничном)

	Сподин

Егор

Павлович
	председатель комитета по физической культуре и спорту администрации Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края

	Чубова

Ирина

Владимировна
	начальник отдела культуры и молодежной политики администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

Приглашенные – нет

Всего: 11 человек

Общее время работы: в пределах 1 часа

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение предложений главных распорядителей средств бюджета Ипатовского муниципального округа Ставропольского края (далее – ГРБС) по перераспределению средств, выделенных ГРБС в текущем финансовом году.
	1.1. СЛУШАЛИ:
	Предложения главных распорядителей средств бюджета Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	ДОКЛАДЧИКИ:
	Дугинец

Лариса
Сергеевна

	исполняющий обязанности заместителя главы администрации - начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	Казакова

Светлана

Николаевна

	временно исполняющий обязанности начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, заместитель начальника отдела образования администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

	ПОСТАНОВИЛИ:
	Финансовому управлению администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края учесть при очередном внесении изменений в решение о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период перераспределение средств в пределах бюджетных ассигнований на 2025 год.

Заслушав и обсудив информацию, межведомственная комиссия по повышению результативности бюджетных расходов

РЕШИЛА:

1.Информацию принять к сведению.
2.Финансовому управлению администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края после согласования с главой Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, подготовить проект решения Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края «О внесении изменений в решение Думы Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 10 декабря 2024 г. № 164 «О бюджете Ипатовского муниципального округа Ставропольского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (далее - решение о местном бюджете), с учетом настоящего решения межведомственной комиссии.

3.Главным распорядителям средств бюджета Ипатовского муниципального округа Ставропольского края направить указанные средства в соответствии с утвержденным решением о местном бюджете, обеспечив их целевое направление и эффективное использование.

4. Секретарю комиссии довести выписку из данного Решения до заинтересованных лиц и разместить протокол на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Проголосовали:

За -11 человек

Против – нет.
Руководитель межведомственной
комиссии по повышению результативности

бюджетных расходов, первый заместитель
главы администрации Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  Т.А. Фоменко
секретарь межведомственной комиссии

по повышению результативности

бюджетных расходов                                                                   И.А.Сулимова
6